МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
27.09.2024 № 345

г. Георгиевск

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2024/25 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27.08.2024 г.
№1844 «Об утверждении графика, мест проведения и единого времени начала
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном
году», приказа МБОУ СОШ №1 им А.К. Просоедова г. Георгиевска от
02.09.2024 г. №307 «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного ’ этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2024/25 учебном году (далее - школьный этап
олимпиады по экономике (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
олимпиады по географии (приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Еремизиной Т.Е.:
3.1. Довести настоящий приказ до сведения классных руководителей,

учителей - предметников.
3.2. Разместить настоящий приказ и протоколы проведения школьного

этапа олимпиады по географии на официальном сайте МБОУ СОШ №1 им
А.К. Просоедова г. Георгиевска.

4. Классным руководителям:
4.1. Довести настоящий приказ до сведения участников школьного этапа

олимпиады по географии, а также их родителей (законных представителей).
4.2. Подготовить грамоты для победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии в соответствии с
приложением не позднее 3 0.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: « /^ » 09.2024 Еремизина Т.Е.

Приложение 1
к приказу от 27.09.2024г. №345

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
. географии в 2024-2025 учебном году

№ п/п Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус
1 Таволжанов Роман Романович 5 м 12
2 Андросов Виктор Александрович 5 м 6
3 Волгушев Евгений Александрович . 5 м 3
4 ' Астахов Артем Витальевич 5 м 1
5 Таволжанов Роман Романович 5 м 12
6 Исунц Алкестида Артуровна 6 ж 61 Победитель
7 Арустамян Тамилла Эдгаровна 6 ж 49 Призёр
8 Чаленко Александр Иванович 6 м 15
9 Ананов Марсель Давидович 6 м 2
10 Дадаянц Анзор Артурович 6 м 2
И Рязанцев Владимир Дмитриевич 7 м 80 Победитель
12 Никифоров Виктор Денисович 7 м 78 Призёр
13 Хачирова Лия Шамилевна 7 ж 14
14 Насонова Алина Максимовна 7 ж 4
15 Перепелицина Полина Николаевна 7 ж 4
16 Тупиченко Алиса Андреевна 7 ж 4
17 Кудина Юлия Владимировна 8 ж 72 Победитель
18 Арушанян Нина Овиковна 8 ’ ж 50 Призёр
19 Ткаченко Алййна Андреевна 8 ж 50 Призёр
20 Брянцева София Михайловна 8 ж 42
21 Федотиков Родион Игоревич- 8 м 40
22 Ворощенко Егор Александрович 8 м 16
23 Маширова Василиса Алексеевна 9 ж 58 Победитель
24 Халимончук Семён Александрович 9 м 52 Призёр
25' Володина Анастасия Анатольевна 9 ж 28
26 Юрицын Богдан Васильевич 9 м 25
27 Ершов Павел Владиславович 9 м 20
28 Савельев Максим Витальевич 9 м 19
29 Казначеев Семён Александрович 9 м 18
30 Степанян Милена Эдуардовна 9 ж 18
31 Гоженко Богдан Романович 9 м 16
32 Черкасова София Сергеевна 9 ж 15
33 Ланских Кирилл Александрович 9 м 14
34 Казадаев Артемий Иванович 9 м 12
35 Петрюк Дарья Евгеньевна 9 ж 7
36 Украинченко Виктория Павловна 9 ж 6
37 Рыбак Александр Владимирович 10 м 75 Победитель
38 Мирзоян Людмила Николаевна 10 ж 58 Призёр
39 Мамедов Артём Гасанович 10 м 47
40 Гусейнова Асина Ислам кызы 10 ж 45
41 Абозин Ярослав Сергеевич 10 м 28
42 Петросян Милана Арменовна 11 ж 65 Победитель
43 Садовников Матвей Павлович И м 64 Призёр
44 Мирзоян Рачик Артурович И м 27
45 Веденеева Снежанна Александровна 24
46. Азарнина Дарья Денисовна ж 22
47 Успанова София Юсиевна И ж 22
48 Арушанян Милена Овиковна ж 19

ДиректорМБОУ СОШ № 1
им. А.К. Просоедова г. Георгиевска

Ча АЖ /
Н.И. Казадаева

'^3j
’Г 1/^0 Л ЗГПОЛ ^ X

Приложение 2
к приказу от 27.09.2024г. №345

Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус

1 Исунц Алкестида Артуровна 6 Ж 61 Победитель

2 Арустамян Тамилла Эдгаровна 6 Ж 49 Призёр

3 Рязанцев Владимир Дмитриевич 7 М 80 Победитель

4 Никифоров Виктор Денисович 7 м 78 Призёр

5 Кудина Юлия Владимировна 8 ж 72 Победитель

6 Арушанян Нина Овиковна 8 ж 50 Призёр

7 Ткаченко Алина Андреевна 8 ж 50 Призёр

8 Маширова Василиса Алексеевна 9 ж 58 Победитель

9 Халимончук Семён Александрович
•

9 м 52 Призёр

10 Рыбак Александр Владимирович 10 м 75 Победитель

11 Мирзоян Людмила Николаевна 10 ж 58 Призёр

12 Петросян Милана Арменовна 11 ж 65 Победитель

13 Садовников Матвей Павлович И м 64 Призёр

Н.И. Казадаева